2019 年 8 月吉日

お客様各位

当社決済サービスに係るご利用料率改定のお知らせ

セイノーフィナンシャル株式会社

拝啓 晩夏の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社サービスをお引立ていただき厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本年１０月 1 日に予定されております消費税率の引上げに伴い、当社決済サービスに係るご利用料率のうち、消費税の

課税対象（下線部分）につきましては、下記の通り改定させていただきます。事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

（１）改定日      2019 年 10 月 1 日

（２）改定内容

 ◎セイノー代金決済サポート

コース 支払サイト

現行 10/1 出荷分以降

ｼｽﾃﾑ使用料

（税込）

保証料

（非課税）

ｼｽﾃﾑ使用料

（税込）

保証料

（非課税）

売買コース
15 日 ３．２０％ - ３．２５％ -

30 日 ３．００％ - ３．０５％ -

保証・集金

代行コース
35 日 ０．５０％ ２.４０％ ０．５０％ ２.４０％

   ※西濃グループに輸送をご用命いただいた場合は、システム利用料が上記料率より 0.10%マイナス（税込）となります。

 （備 考）

  ・新システム使用料算出根拠 ： 現行システム利用料率（消費税 8％込み）×110/108（小数点第 2 位未満切捨）

◎後払い決済サービス 月額固定費・請求手数料

コース

現行 10/1 出荷分以降

決済手数料

（非課税）

月額固定費

（税込）
請求手数料（税込）

決済手数料

（非課税）

月額固定費

（税込）
請求手数料（税込）

リスクフリー 4.8% 0 円
182 円

※ご注文の都度発生

します。ご注文のない

場合は発生しません。

4.8% 0 円
185 円

※ご注文の都度発生

します。ご注文のない

場合は発生しません。

スタンダード 4.2% 4,860 円 4.2% 4,950 円

エキスパート 3.5% 19,440 円 3.5% 19,800 円

スペシャル 2.8% 48,600 円 2.8% 49,500 円

（本件に係るお問合せ窓口）  セイノーフィナンシャル株式会社

 電話  ： 0584-82-5733 （9：00～18：00 土・日・祝・12/31～1/3 を除く）   E-mail ： financial@seino.co.jp